עם זאת, הלכה היא כי:
דרישות שלוש על העונה ויחידה אחת ראיה להיות חייבת אינה הסיוע "ראיית
אלו, אלא יכולה היא להיות מורכבת ממקבץ של ראיות העונות יחד על דרישות
409 ,403 נא(5) פ"ד ישראל, מדינת א' כהן 7194/97 בש"פ [ראו: אלו"
(מהדורה 282-281 ראשון חלק הראיות על קדמי יעקב גם: ראו ;(1997)

קדמי)]" (להלן: תש"ע-2009) ומעודכנת, משולבת
[ע"פ 5385/13 פלוני נ' מדינת ישראל (4.12.2013)].

"על פי ההלכה הפסוקה, המשקל הנדרש לראיית הסיוע עומד ביחס הפוך למשקלה עוד נאמר באותו עניין כי:
של הראיה העיקרית... ובמידה והאחרונה זוכה להערכת מהימנות גבוהה, תידרש ראיית סיוע שמשקלה נמוך

יותר" [ראו גם: ע"פ 2480/09 חיים פדלון א' מדינת ישראל (07.09.2011)].